



قفل مقابل برقی SARO فوق برای نصب روی درب چوبی و فلزی مناسب می باشد. اگر مایل به خرید قفل مقابل برقی سارو ضد سرقت هستید اینجا کلیک کنید

قفل مقابل برقی سارو ساخت کشور اسپانیا

قفل مقابل برقی سارو اسپانیا قابل نصب روی انواع درب های ضد سرقت، چوبی و فلزی می باشد. این محصول به دلیل داشتن زبانه متحرک کنترل شونده با برق ۱۲V AC/DC، استفاده زیادی در فرمان پذیر کردن درب آپارتمان و دفاتر اداری دارد. ساده ترین راه برای اینکه بتوانید با ریموت و یا **قفل هوشمند** درب ضد سرقت را فرمان پذیر کنید نصب یک عدد قفل مقابل برقی اسپانیایی سارو روی چارچوب می باشد که جای لبه ی ثابت موجود روی چارچوب قرار می گیرد. با هر بار فرمانی که کاربر صادر می کند لبه ی متحرک این قفل یک بار به حالت خلاصی می رود و در این حالت کاربر می تواند با هل دادن درب موجب عقب رفتن لبه ی متحرک و باز شدن درب گردد. معمولاً قفل مقابل برقی SARO در کنار لبه ی متحرک خود، اهرم کوچکی دارد که می توان با جا به جایی آن وضعیت لبه ی متحرک را در دو حالت خلاصی دائم و یا نرمال تنظیم کرد. لازم به ذکر است که در مدل های ایرانی به جای اهرم تنظیم وضعیت از پیچ تنظیم وضعیت استفاده شده است. کاربرد اهرم تنظیم وضعیت این است که اگر شما در زمان خاصی عبور و مرور زیادی از این درب دارید اهرم را در وضعیت خلاصی دائم قرار دهید تا درب بدون نیاز به رمز یا ریموت و تنها با هل دادن باز شود.

مقایسه کیفیت قفل مقابل برقی اسپانیایی SARO با برندهای مختلف

طریقه نصب قفل مقابل برقی روی درب ضد سرقت به صورت کامل در سربرگ مطالب آموزشی توضیح داده شده است و در این قسمت فقط توضیح مختصری در این باره می دهیم. اگر زبانه متحرک مقابل برقی توسط درب تحت فشار زیاد قرار گیرد این قفل پس از اعمال ولتاژ به صورت صحیح کار نمی کند. این ایراد را می توان تا حدودی توسط دو عدد پیچ تنظیمی که روی بوبین قرار دارد مرتفع نمود. اگر این دو پیچ را کمی شل کنید می توانید لبه متحرک را در حد ۲ میلیمتر حرکت دهید تا از طرف درب تحت فشار زیادی قرار نگیرد. اما ممکن است با این راه حل هم مشکل تان کاملاً حل نشود. حال اگر از برند خوبی مثل قفل مقابل برقی SARO اسپانیا استفاده کنید کار نصب خیلی راحت تر می شود. میزان تحمل

این فشار در برند های متفاوت، مختلف است و طبق تجربه ای که در این زمینه داریم پیشنهاد می کنیم از **قفل مقابل برقی اف اف آلمان** و یا قفل مقابل برقی سارو اسپانیا استفاده نمایید. البته ممکن است اکثر این برندهایی که گفته شده واقعا در کشور نام برده تولید نشوند اما با این شرایط باز هم برندهای اف اف و سارو تا کنون عملکرد بهتری نسبت به برند های دیگر داشته اند. بهتر است در هنگام خرید به تعریف فروشنده ها از برند خاصی توجه نکنید چون معمولا فروشنده ها در زمینه نصب تجربه ی کافی را ندارند تا از قلق ها و سختی های کار آگاهی لازم را داشته باشند و بتوانند بهترین برند را به شما پیشنهاد دهند.

مقایسه قیمت قفل مقابل برقی سارو اسپانیا با برندهای ایرانی

قیمت انواع قفل مقابل برقی به ایرانی یا خارجی بودن آن ها بر می گردد. قیمت برندهای خارجی دو تا سه برابر برند ایرانی است و این اختلاف قیمت به دلیل کیفیت بالاتر قفل های خارجی می باشد. مورد فوق با توجه به تجربه ی چند ساله مجموعه **قفل دیجیتال کلینک** مطرح گردیده و اختلاف کیفیت بیان شده در حدی است که همکاران ما برای انجام پروژه های خود فقط از برندهای خارجی مثل کالی، سارو، اف اف، دورکاس، ا اند سی و یال استفاده می کنند و طبق تجربه به دست آمده قفل مقابل برقی اسپانیایی SARO و effeff در هنگام نصب راحت تر روی چارچوب تنظیم می شوند و پس از گذشت زمان نیاز به تنظیم مجدد ندارند.

تفاوت قفل مقابل برقی درب ضد سرقت و درب معمولی

تنها تفاوتی که بین قفل مقابل برقی درب ضد سرقت سارو با قفل مقابل برقی درب چوبی سارو وجود دارد سایز برش روی قاب فلزی آن است. اختلاف سایز این برش ها هنگام نصب آن روی درب های مختلف به چشم می آید. اگر می خواهید قفل لادری سارو را روی درب ضد سرقت نصب کنید بهتر است مدلی را انتخاب کنید که برش بزرگتری دارد. علت بزرگ تر بودن این برش حرکت راحت تر تویی های درب ضد سرقت به داخل آن است.

چپگرد یا راست گرد کردن قفل مغزی برقی سارو

این قفل قابلیت تنظیم شدن به حالت چپگرد یا راست گرد را هم دارد. با باز کردن پیچ های اتصال بوبین به قاب و همچنین چرخاندن بوبین و قاب و سپس پیچ کردن مجدد آنها به هم می توانید قفل مغزی برقی SARO را متناسب با چپ گرد و راست گرد بودن درب مورد نظر تنظیم نمایید.

تفاوت قفل مقابل برقی اتومات اسپانیایی با قفل مقابل برقی پیم دار آن

نکته ای بسیار مهم؛ اگر روی بوبین قفل **لادری SARO** پیم استوانه ای شکل وجود داشته باشد به آن قفل پیم دار و در صورت وجود نداشتن این پیم به آن قفل اتومات می گویند. برخی از این قفل های اتومات برای اینکه درست کار کنند باید لبه ی متحرک شان از جانب زبانه درب تحت فشار کمی قرار گیرند تا هنگامی که برق به بوبین آن ها اعمال می گردد این لبه سریعا خلاص شود و کاربر بتواند با فشار آوردن به درب، آن را باز کند. گاهی اوقات به خاطر استاندارد نبودن درب تنظیم قفل مقابل برقی اتومات سارو طوری که لبه ی آن تحت فشار کمی قرار گیرد دشوار می شود.

اما قفل مقابل برقی ای که پیم دار باشد به شما کمک می کند تا راحت تر و بهتر کار نصب را به پایان برسانید. زیرا قفل مقابل پیم دار نیازی به این فشار کم ندارد و پس از نصب شدن زمانی که درب بسته باشد این پیم توسط زبانه ی درب فشرده می شود. فشرده شدن این پیم مثل تحت فشار قرار گرفتن لبه ی قفل اتومات می باشد. بنابراین آن مدل از قفل هایی که پیم دارند ابتدا باید پیم شان به عقب رانده شود و بعد با اعمال برق ۱۲ ولتبه ی متحرک آنها خلاص گردد. توصیه ما به همکاران استفاده از قفل مقابل برقی پیم دار یا همان زبانه دار سارو است.

پیمی که روی بوبین مقابل برقی قرار داده شده است استفاده های دیگری هم دارد که باید در شرایط خاص قرار گیرید تا بهتر به علت وجودش پی ببرید. به طور مثال فرض کنید شما رسیور و ریموتی را در کنار درب ضد سرقتی نصب کرده اید و با هر بار فرمانی که توسط ریموت می دهید این دستگاه ۳ ثانیه به صورت مداوم ولتاژ ۱۲ ولتی را به قفل برقی اعمال می کند. در این حالت اگر بعد از فرمان دادن ریموت به قفل برقی سریعا درب را فشار دهید و باز کنید زمانی کمتر

از ۳ ثانیه طول می کشد و پس از باز شدن درب، برق همچنان به مقابل برقی اعمال می شود. حال اگر قفل مقابل سارو پیم دار باشد، برقی که پس از باز شدن درب به بوبین اعمال شد مشکلی پیش نمی آورد چون پس از باز شدن درب پیم تحت فشار نیست اما اگر قفل مقابل برقی اسپانیایی شما بدون پیم باشد بعد از اینکه برق اعمال شده یک بار لبه متحرک قفل را آزاد کرد و شما درب را باز نمودید برقی که همچنان در حال اعمال شدن می باشد یک بار دیگر هم این لبه را خلاص می کند و شما بدون اینکه اطلاعی از این قضیه داشته باشید درب را می بندید و وارد خانه می شوید و اگر کسی بعد از شما از بیرون درب را هل دهد درب باز می شود.

اگر مایل به مشاهده نمونه های بیشتری از [قفل مقابل برقی](#) هستید کلیک کنید...